Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): Paslaugos turi būti suteikiamos pagal techninėje 

specifikacijoje išvardintas sąlygas, apimtis ir reikalavimus (Sutarties priedas Nr. 1).  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 11858,00 (Vienuolika 
tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 00 ct).  

3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 

negali būti keičiama. 
3.3. Paslaugos finansuojamos Vilniaus miesto savivaldybės administracijos lėšomis.